bu hal artık onun karakteri haline geldi.
7

Merdem Bek, küçük yaşlardan itibaren klasik Arap şiirine ilgi duymuş ve

beğendiği şiirleri ezberlemeye başlamıştır. Kaç yaşında şiir yazmaya başladığıyla ilgili

kesin malumat olmamakla birlikte divanında babasının vefatı üzerine yazdığı mersiyenin

tarihi hicrî 1331/1913
8
olarak verilmiştir.

9
Divandaki yirmili yaşlarda yazdığı şiirler onun,

4 Mu‘cemuʼş-şuʻar ʼ mün ü bediʼ ‘a riʼn-nah a, C. 1, 3. b., Daru adr, Beyrut, 2004, s. 397-398.
5 Muhammed Abdüllatif S lih el-Ferf r, “Halil Merdem Bek” , D.İ.A, XV, İstanbul, 1997, s. 320-321,